
Gültig ab Januar 2009
Letzte Änderung April 2010

Ab Seriennummer: Pronto 4 DC Starr - 23591550

Ersatzteilliste
Art.: 80440153

Pronto DC



CLICK HERE TO  DOWNLOAD THE COMPLETE MANUAL 

 

 

• Thank you very much for reading the 
preview of the manual.  

• You can download the complete 
manual from:  www.heydownloads.com 
by clicking the link below 

 

• Please note: If there is no response to 
CLICKING the link, please download 
this PDF first and then click on it. 
 

CLICK HERE TO  DOWNLOAD THE COMPLETE MANUAL 

 

http://www.heydownloads.com/
https://www.heydownloads.com/?s=Horsch+Pronto+4+DC+Starr+Ersatzeilliste


Pronto DC

9



Pronto DC

19

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Benennung Stück Bemerkung
1 23475200 Trittstufe 1

2 00360132 M 12 x 30 933 6 kt.- Schraube 2

3 00370106 B 13 125 Scheibe 2

4 23475100 Aufstieg Unterteil 1

5 00200058 40 x 40 x 4 Stopfen 2

6 23471802 Ø 81 x 56 - M 8 x 15 U-Bügel 4

7 00370116 R 9 440 Scheibe 8

8 00350057 M 8 985 Poly-Stop-Mutter 8

9 23471801 Geländer 2

10 00360027 M 10 x 100 931 6 kt.- Schraube 2

11 00370117 R 11 440 Scheibe 4

12 00350058 M 10 985 Poly-Stop-Mutter 2

13 23466900 Aufstieg Oberteil 1

14 00360346 M 12 x 70 - 10.9 931 6 kt.- Schraube 2

15 00370106 B 13 125 Scheibe 4

16 00350059 M 12 985 Poly-Stop-Mutter 2

17 00360121 M 10 x 35 933 6 kt.- Schraube 2

18 00370117 R 11 440 Scheibe 4

19 00350058 M 10 985 Poly-Stop-Mutter 2



Pronto DC

29

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Benennung Stück Bemerkung
1 23591600 Packerwelle Mitte Luft gefüllt kpl. 2

2 23595100 Packerwelle Mitte PU gefüllt kpl. 2

3 00240153 TCF 50 Flanschlager 4

4 00230051 Ø 50 x 62 x 2 Paßscheibe 4

5 34221401 Ø 50 Lagerdeckel Innen 4

6 00360061 M 16 x 80 931 6 kt.- Schraube 4

7 00370411 M 16 x 60 - 10.9 799 Senkkopfschraube 8

8 00370108 B 17 125 Scheibe 16

9 00350061 M 16 985 Poly-Stop-Mutter 12

10 00370096 H 2 - R 1/8" - 45° Schmiernippel 4

11 23470701 Lagerflanschplatte links 1

12 23470703 Lagerflanschplatte rechts 1

13 00370411 M 16 x 60 - 10.9 799 Senkkopfschraube 8

14 00370108 B 17 125 Scheibe 8

15 00350061 M 16 985 Poly-Stop-Mutter 8

16 29150803 Ø 50 Lagerstummeldeckel gesenkt 4

17 00170031 A 12 127 Federring 8

18 00370297 M 12 x 30 - 12.9 912 Zyl.- Schraube 8

19 31124500 Rechenstab kpl. 12

20 23410901 52 x 88 - M 12 x 33 U-Bügel 12

21 23470702 Rechenstab 12

22 00370106 B 13 125 Scheibe 24

23 00350059 M 12 985 Poly-Stop-Mutter 24

24 23591700 Packerrohr Mitte 2

25 00360147 M 16 x 25 933 6 kt.- Schraube 28

26 00370307 Ø 16.5 Limes-Ring 28

27 00360193 M 16 x 1.5 x 40 - 10.9 960 6 kt.- Schraube 56

28 00370108 B 17 125 Scheibe 56

29 00310018 M 16 x 1.5 6331 Bundmutter 56

30 34216600 7.50 x 16 - TS08 Profil Rad Standard kpl. Luft gefüllt links 7

30 34228800 7.50 x 16 - TS08 Profil Rad Standard kpl. PU gefüllt links 7

31 34216600 7.50 x 16 - TS08 Profil Rad Standard kpl. Luft gefüllt rechts 7

31 34228800 7.50 x 16 - TS08 Profil Rad Standard kpl. PU gefüllt rechts 7

32 00330180 7.50 x 16 - TS09 Profil Rad Standard kpl. Luft gefüllt links 7

32 00330182 7.50 x 16 - TS09 Profil Rad Standard kpl. PU gefüllt links 7

33 00330180 7.50 x 16 - TS09 Profil Rad Standard kpl. Luft gefüllt rechts 7

33 00330182 7.50 x 16 - TS09 Profil Rad Standard kpl. PU gefüllt rechts 7



Pronto DC

39

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Benennung Stück Bemerkung
1 23250301 Striegelblattfeder 1

2 23250303 Striegelzinken 1

3 23250700 Halteklammer 1

4 00360111 M 8 x 25 933 6 kt.- Schraube 1

5 00350057 M 8 985 Poly-Stop-Mutter 1

6 00360292 M 8 x 75 931 6 kt.- Schraube 1

7 00350057 M 8 985 Poly-Stop-Mutter 1

8 23250307 Verstärkungsblech 1

9 33600006 Ø 30 x 5 Gummi-Ring 1

10 00370117 R 11 440 Scheibe 1

11 00370105 B 10,5 125 Scheibe 1

12 00360026 M 10 x 80 931 6 kt.- Schraube 1

13 00360030 M 10 x 75 931 6 kt.- Schraube 1

14 00350103 M 10 557 4 kt.- Mutter 1

15 00350058 M 10 985 Poly-Stop-Mutter 1

16 23251001 Striegelblattfeder links 1

17 23250307 Verstärkungsblech 1

18 33600006 Ø 30 x 5 Gummi-Ring 1

19 00370117 R 11 440 Scheibe 1

20 00370105 B 10,5 125 Scheibe 1

21 00360026 M 10 x 80 931 6 kt.- Schraube 1

22 00360030 M 10 x 75 931 6 kt.- Schraube 1

23 00350103 M 10 557 4 kt.- Mutter 1

24 00350058 M 10 985 Poly-Stop-Mutter 1

25 23251002 Striegelzinken außen 1

26 23251003 Klemmlasche 1

27 00370105 B 10,5 125 Scheibe 2

28 00350058 M 10 985 Poly-Stop-Mutter 2



Pronto DC

49

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Benennung Stück Bemerkung
33610400 Ø 360 x 700 lg. Spuranreißerscheibe kurz kpl. -

24073700 Ø 360 x 1090 lg. Spuranreißerscheibe lang kpl. -

1 33610401 700 lg. Sechwelle kurz 1

1 24073701 1090 lg. Sechwelle lang 1

2 33610402 Distanzring 1

3 33610403 Lagergehäuse 1

4 00240111 6006 URB Rillenkugellager 1

5 658581 Ø 30  x 2 417 Sicherungsring 2

6 00240074 29-RB - Ø 30 x 47 x 4.5 Gamma - Ring 1

7 00240110 6006 RSR Rillenkugellager 1

8 00310162 Ø 360 mm - gezackt Spuranreißerscheibe 1

9 00370116 R 9 440 Scheibe 3

10 00170028 A 8 127 Federring 3

11 00360111 M 8 x 25 933 6 kt.- Schraube 3

11.1 00360112 M 8 x 30 933 6 kt.- Schraube 3 Bei Spuranreißergewicht !

12 00300022 H 1 - M 10 x 1.5 Schmiernippel 1

13 00260080 A 30 x 36 7603 Kupferdichtring 2

14 00370135 32 x 44 x 0,5 Distanzscheibe 1

15 00370136 32 x 44 x 1,0 Distanzscheibe 1

16 33610300 Spuranreißergewicht 1 Zusatzausstattung



Pronto DC

59

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Benennung Stück Bemerkung
23283200 Abstreifer HM gefedert PPF kpl. -

1 23240301 Halter Uniformer 1

2 23245700 Halteblech 1

3 23245601 HM Klingen gefedert 2

4 23243801 Federöse 1

5 00170116 Ø 0.63 x 58.8 Zugfeder 1

6 00370419 M 6 x 16 7991 Zyl.- Senkkopfschraube 2

7 00370103 A 6,4 125 Scheibe 2

8 00350067 M 6 985 Poly-Stop-Mutter 2

9 00370078 Ø 3 x 12 - Alu Blindniete 1

10 00370103 A 6,4 125 Scheibe 1

11 00360104 M 6 x 16 933 6 kt.- Schraube 1

12 00350067 M 6 985 Poly-Stop-Mutter 1



Pronto DC

69

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Benennung Stück Bemerkung
1 00110179 M 22x1.5 - 15 L Hyd.- Stecker 2

2 00120805 2SC DN12 A05-A05 5100 lg. Hyd.- Schlauch 1

3 00120686 2SC DN12 A05-A05 5300 lg. Hyd.- Schlauch 1

4 23498700 Ventil-Block ME kpl. Montiert 1

5 00360119 M 10 x 25 933 6 kt.- Schraube 2

6 00370105 B 10,5 125 Scheibe 2

7 00120623 2SC DN 8 A05-A05 300 lg. Hyd.- Schlauch 1

8 00120618 2SC DN 8 A05-A05 550 lg. Hyd.- Schlauch 1

9 00100037 EVL 12 L Einstellbare L-Verschraubung 1

10 00100055 EVW 12 L Einstellbare W-Verschraubung 1

11 00100312 GE 12 PL - R 3/8 - ED Gerade Verschraubung 4

12 00110316 180° - 3/8" Sperrventil einfach 1

13 00360005 M 6 x 90 931 6 kt.- Schraube 2

14 00370103 A 6,4 125 Scheibe 2

15 00120702 2SC DN 8 A05-A05 500 lg. Hyd.- Schlauch 2

16 00100172 SV 12 L - M 18 x 1.5 Schottverschraubung 2

17 00120656 2SC DN 8 A05-A05 380 lg. Hyd.- Schlauch 1

18 00100067 G 12 L Gerader Stutzen 1

19 00120637 2SC DN 8 A05-A05 2200 lg. Hyd.- Schlauch 1

20 00100067 2SC DN 8 A05-A05 2600 lg. Hyd.- Schlauch 1

21 00100180 SWVE 12 L - M 18 x 1.5 Schwenkverschraubung 2

22 00130195 DZ 120 x 50 x 125 Hyd.- Zylinder 1

23 00110127 M 18 x 1.5 - 12 L Hyd.- Stecker 2

24 00120635 2SC DN 8 A05-A05 5500 lg. Hyd.- Schlauch 2

25 00100312 GE 12 PL - R 3/8 - ED Gerade Verschraubung 4

26 00110312 180° - 3/8" Sperrventil einfach 1

27 00120702 2SC DN 8 A05-A05 500 lg. Hyd.- Schlauch 2

28 00100189 T 12 L T-Verschraubung 2

29 00100055 EVW 12 L Einstellbare W-Verschraubung 2

30 00120620 2SC DN 8 A05-A05 900 lg. Hyd.- Schlauch 1

31 00120669 2SC DN 8 A05-A05 600 lg. Hyd.- Schlauch 1

32 00120643 2SC DN 8 A05-A05 1800 lg. Hyd.- Schlauch 1

33 00120627 2SC DN 8 A05-A05 1600 lg. Hyd.- Schlauch 1

34 00100180 SWVE 12 L - M 18 x 1.5 Schwenkverschraubung 4

35 00130191 DZ  50 x 30 x 225 Hyd.- Zylinder 2

36 00120698 2SC DN 8 A05-A05 1700 lg. Hyd.- Schlauch 1

37 00120627 2SC DN 8 A05-A05 1600 lg. Hyd.- Schlauch 1

38 00100312 GE 12 PL - R 3/8" - ED Gerade Verschraubung 4

39 00110312 180° - 3/8" Sperrventil doppelt 1

40 00360103 M 6 x 50 933 6 kt.- Schraube 2

41 00370103 A 6,4 125 Scheibe 2

42 00120697 2SC DN 8 A05-A05 650 lg. Hyd.- Schlauch 1

43 00120655 2SC DN 8 A05-A05 1000 lg. Hyd.- Schlauch 1

44 00120662 2SC DN 8 A05-A05 2400 lg. Hyd.- Schlauch 1

45 00120714 2SC DN 8 A05-A05 2450 lg. Hyd.- Schlauch 1

46 00100312 GE 12 PL - R 3/8" - ED Gerade Verschraubung 4

47 00110312 180° - 3/8" Sperrventil doppelt 1

48 00360103 M 6 x 50 933 6 kt.- Schraube 2

49 00370103 A 6,4 125 Scheibe 2

50 00120697 2SC DN 8 A05-A05 650 lg. Hyd.- Schlauch 1



Pronto DC

79

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Benennung Stück Bemerkung
23467200 Hydr. Gebläse Direktantrieb kpl. -

1 00380032 Hydr. Gebläse 10 cm³ kpl. 1

2 00360112 M 8 x 30 933 6 kt.- Schraube 3

3 00170037 A 8 7980 Federring 3

4 00370104 A 8,4 125 Scheibe 3

5 23473900 Gebläsekorb kpl. 1

6 23473800 Gebläsekorb 1

7 23473901 Deckel Gebläsekorb 1

8 00370005 B 4.8 x 16 7971 Blechschraube 6

9 00200047 Ø 16 Verschlußstopfen 1

10 00380154 1/4" x 3/4" 6 kt.- Schraube 6

11 00370115 R 6,6 440 Scheibe 6

12 23486900 Halter Gebläse 1

13 00360009 M 8 x 40 931 6 kt.- Schraube 3

14 00370116 R 9 440 Scheibe 6

15 00350057 M 8 985 Poly-Stop-Mutter 3

16 00100316 GE 18 L - R 1 1/16" - 12 UNF Gerade Verschraubung 2

17 00100038 EVL 18 L Einstellbare L-Verschraubung 3

18 00100057 EVW 18 L Einstellbare W-Verschraubung 4

19 00100355 GZ 18 L Verbindungsstück 1

20 00100158 RHD 18 L Rückschlagventil 1

21 00380242 Aufkleber Bedienungshinweis 1 Rücklauf max. 5 bar !

22 00120031 1S N DN16 A05-A05 600 lg. Hyd.- Schlauch 1

23 00100144 KOR 18 L - 15 L Konusreduzieranschluß 2

24 00120652 2SC DN12 A05-A05 5000 lg. Hyd.- Schlauch 2

25 00100358 GE 15 L - 3/4" - 16 UNF Gerade Verschraubung 2

26 00110128 R 3/4" - 16 UNF Hyd.- Stecker 2

27 00100143 KOR 18 L - 12 L Konusreduzieranschluß 1

28 00100055 EVW 12 L Einstellbare W-Verschraubung 1

29 00100244 12 L Meßkupplung mit Stutzen 1

30 00120362 SMS 20/20 - 1000 lg. Meßschlauch 1

31 00100155 SMA 20 - G 1/4" Manometeranschluß 1

32 00110144 Ø 63 - 250 bar Manometer 1

33 00360183 M 50 x 30 933 6 kt.- Schraube 2

34 00100089 GE 12 L - R 9/16" -18 UNF Gerade Verschraubung 1

35 00120635 2SC DN 8 A05-A05 5500 lg. Hyd.- Schlauch 1

36 00110121 DN 10 Schraubkupplungsloshälfte 1

37 00110123 DN 10 - Schott Schraubkupplungsfesthälfte 1

38 00110104 Hyd.- Muffen Staubschutz 1

39 00100363 RBP-322 Rohrschelle 2

40 00100345 DP-B3 Deckplatte 1

41 00360233 M 8 x 110 931 6 kt.- Schraube 1

42 00370104 A 8,4 125 Scheibe 5

43 00350057 M 8 985 Poly-Stop-Mutter 3

44 00370350 M 8 x 90 939 Stiftschraube 1

45 00100350 RBP-215 Rohrschelle 1

46 00100349 DP-B2 Deckplatte 1

47 00360017 M 8 x 90 931 6 kt.- Schraube 1

48 00110687 Schlauchklemme Gebläse 1

49 00110680 Schlauchklemme ohne Bez. 1



Pronto DC

89

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Benennung Stück Bemerkung
23463800 Hydr. Gebl. Zapfwellenantr. kpl. -

1 00280213 SLF 4P 1 3/4" - Z 6 Vorsatzlager kpl. 1

1 00280157 SLF 4P 1 3/8" - Z 6 Vorsatzlager kpl. 1

1 00280404 SLF 4P 1 3/8" - Z 8 Vorsatzlager kpl. 1

1 00280159 SLF 4P 1 3/4" - Z 20 Vorsatzlager kpl. 1

1 00280158 SLF 4P 1 3/8" - Z 21 Vorsatzlager kpl. 1

2 00280301 Aufsteckpumpe o. Vorsatzlager 1

3 00280208 Profilbuchse 1

4 00370105 B 10,5 Scheibe 3

5 00170030 A 10 127 Federring 3

6 00350009 M 10 934 6 kt.- Mutter 3

7 31054902 Halteblech 1

8 31071800 Haltespindel 1

9 00370111 B 31 Scheibe 2

10 00350083 M 30 439 6 kt.- Mutter 2

11 00170019 Kat. III x 126 lg. Oberlenkerbolzen 1

12 00170063 Ø 8 x 40 Klappsplint 1

13 01433944 Ø 28 x 100 Aufsteckbolzen 1

14 00360058 M 16 x 40 - 12.9 933 6 kt.- Schraube 1

15 00360121 M 10 x 35 933 6 kt.- Schraube 3

16 00170030 A 10 127 Federring 3

17 00370105 B 10,5 Scheibe 3

18 00250032 Ø 6 x 24 x 24 x 600 lg. Kette 1

19 00200088 360 x 20 x 2.1 Schnallriemen 1

20 00140029 100 x 10 Karabinerhaken 1

21 00190028 RSGU Ø 25/20 Schlauchschelle 1

22 00190026 RSGU Ø 40/20 Schlauchschelle 1

23 00360112 M 8 x 30 933 6 kt.- Schraube 1

24 00370104 A 8,4 125 Scheibe 2

25 00350057 M 8 985 Poly-Stop-Mutter 1

26 23464000 17 Ltr. Hyd.- Tank 1

27 00360111 M 8 x 25 933 6 kt.- Schraube 3

28 00370116 R 9 440 Scheibe 6

29 00350057 M 8 985 Poly-Stop-Mutter 3

30 00011014 Niveau-Anzeige 1

31 00380093 Aufkleber Bedienungshinweis 1 Füllstandsanzeige !

32 00380319 Aufkleber Bedienungshinweis 1 Filter Rücklauf !

33 00110306 40 Ltr./min Rücklauf-Filter kpl. 1

34 23298501 Halteblech 1

35 00110793 Flachdichtung 1

36 00360215 M 8 x 35 933 6 kt.- Schraube 2

37 00170028 A 8 127 Federring 2

38 00370104 A 8,4 125 Scheibe 2

39 31014000 Klappbarer Gebläsekorb kpl. 1 Inkl. Öl-Kühler !

40 23466700 Hydr. Gebläse 11 cm³ kpl. 1

41 00360112 M 8 x 30 933 6 kt.- Schraube 3

42 00170028 A 8 127 Federring 3

43 00370104 A 8,4 125 Scheibe 3

44 00100059 EVW 28 L Einstellbare W-Verschraubung 1

45 00120683 1SN DN25 A05-A35 5200 lg. Hyd.- Schlauch 1



CLICK HERE TO  DOWNLOAD THE COMPLETE MANUAL 

 

 

• Thank you very much for reading the 
preview of the manual.  

• You can download the complete 
manual from:  www.heydownloads.com 
by clicking the link below 

 

• Please note: If there is no response to 
CLICKING the link, please download 
this PDF first and then click on it. 
 

CLICK HERE TO  DOWNLOAD THE COMPLETE MANUAL 

 

http://www.heydownloads.com/
https://www.heydownloads.com/?s=Horsch+Pronto+4+DC+Starr+Ersatzeilliste


Pronto DC

99



Pronto DC

109

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Benennung Stück Bemerkung
1 00130434 DZ 32 x 20 x 95 Hyd.- Zylinder 1

2 00130541 Dicht.- Rep.- Satz 1

3 00100055 EVW 12 L Einstellbare W-Verschraubung 1

4 00100037 EVL 12 L Einstellbare L-Verschraubung 1

5 00110460 12 V 2/2 Wegesitzventil 1

6 00110398 12 V Magnet 1

7 00100308 EVGE 12 x PL - R 3/8" - ED Gerade Verschr. mit Stutzen 1

8 00100092 GE 12 L - R 3/8" Gerade Verschraubung 1

9 33637601 Ø 1.5 Drossel 1

10 00100045 EVT 12 L Einstellbare T-Verschraubung 1

11 00120637 2SC DN 8 A05-A05 2200 lg. Hyd.- Schlauch 4

12 00100180 SWVE 12 L - M 18 x 1.5 Schwenkverschraubung 2

13 00100037 EVL 12 L Einstellbare L-Verschraubung 1

14 00100045 EVT 12 L Einstellbare T-Verschraubung 1

15 00100197 SWVE 12 L - R 1/4" Schwenkverschraubung 4

16 00341155 Kabel  2 x 0,75² x 2000 lg. Kabel 1

17 00340263 Stecker 1

18 00190017 T 150 - R 363 x 7.8 Kabelbinder 40

19 00340933 M 12 x 1,5 (3 - 6,5 mm) Kabelverschraubung 1



Pronto DC

119

- Pneumatik Pronto 4 DC Starr

3. Pneumatik Pronto 4 DC Starr



Pronto DC

129



Pronto DC

139

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Benennung Stück Bemerkung
01554300 Hauptverteiler Ø 140 - 28 Halbseite kpl. -

1 01554301 Verteilerblech unten 1

2 01554302 Distanzblech 2

3 23011001 Hauptverteilerstutzen 28

4 01554304 Verteilerblech oben 1

5 00360496 M 5 x 60 - V2A 931 6 kt.- Schraube 28

6 00370263 A 5,3 - V2A 125 Scheibe 56

7 00350085 M 5 - V2A 985 Poly-Stop-Mutter 28

8 01554800 Wendedeckel 1

9 01554305 Greifstift 2

10 00370415 M 6 x12 7991 Senkkopfschraube 2

11 00370340 Ø 40 - M 8 Sterngriff 4

12 00370421 M 8 x 40 7991 Senkkopfschraube 4



Pronto DC

149



Pronto DC

159

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Benennung Stück Bemerkung
01550700 Horsch Absperrschieber kpl. -

1 01550701 Gehäuse Unterteil 1

2 01550702 Gehäuse Oberteil 1

3 01550703 Gehäuse Motorhaube 1

4 01550704 Klappe 1

5 01550705 Silikondichtung 1

6 01553101 12 V - 0,20 Nm Getriebemotor 1

7 00260193 12 x 2.25 NBR 70 O-Ring 1

8 00341004 2-pol. 0,75 mm² x 2.5 m Kabel 1 Länge angeben !

9 00370341 Ø 2.9 x 9.5 - V2A Linsenkopfschraube 6

10 00390151 Dichtungsmasse 1



Pronto DC

169

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Benennung Stück Bemerkung
1 23593800 Packerwelle FP Luft gefüllt kpl. 2

2 23593700 Rechenhalter 2

3 00360251 M 16 x 55 931 6 kt.- Schraube 4

4 00360360 M 16 x 65 931 6 kt.- Schraube 2

5 00370108 B 17 125 Scheibe 12

6 00350061 M 16 985 Poly-Stop-Mutter 6

7 34216803 Ausstreicher gerade 14

8 23410901 52 x 88 - M 12 x 33 U-Bügel 14

9 00370106 B 13 125 Scheibe 28

10 00350059 M 12 985 Poly-Stop-Mutter 28

11 00240153 TCF 50 Flanschlager 4

12 00230051 Ø 50 x 62 x 2 Paßscheibe 12

13 34221401 Ø 50 Lagerdeckel innen 4

14 00370094 H 1 - R 1/8" Schmiernippel 4

15 29150803 Ø 50 Lagerstummeldeckel gesenkt I 2

16 23593602 Ø 50 Lagerstummeldeckel gesenkt II 2

17 00370297 M 12 x 30 - 12.9 912 Zyl.- Schraube 8

18 00170031 A 12 127 Federring 4

19 00360251 M 16 x 55 931 6 kt.- Schraube 8

20 00360252 M 16 x 75 931 6 kt.- Schraube 4

21 00370108 B 17 125 Scheibe 24

22 00350061 M 16 985 Poly-Stop-Mutter 12

23 23593601 Packerflanschplatte außen 2

24 23593501 Packerflanschplatte innen 1

25 00360152 M 16 x 60 933 6 kt.- Schraube 8

26 00360360 M 16 x 65 931 6 kt.- Schraube 4

27 00370108 B 17 125 Scheibe 24

28 00350061 M 16 985 Poly-Stop-Mutter 12

29 23490900 Abstreifer kpl. 2

30 23490901 Abstreifer 2

31 23410901 M 12 x 50 x 50 U-Bügel 4

32 00370106 B 13 125 Scheibe 8

33 00350059 M 12 985 Poly-Stop-Mutter 8

34 23593900 Packerrohr 2

35 00360140 M 12 x 20 933 6 kt.- Schraube 32

36 00370301 Ø 12.5 Limes-Ring 32

37 00360347 M 12 x 35 - 10.9 933 6 kt.- Schraube 64

38 00370106 B 13 125 Scheibe 64

39 00350084 M 12 - 10 Bundmutter 64

40 33587500 185/65 R 14 PR AS Reifen+Felge kpl. Luft links kpl. 8

41 33587500 185/65 R 14 PR AS Reifen+Felge kpl. Luft rechts kpl. 8

42 33585900 5 1/2" x J 15" Felge 16

43 00330220 185/65 Schlauch 16

44 00330146 185/65 R 14 PR AS Reifen 16



Pronto DC

179

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Benennung Stück Bemerkung
1 23475001 Aufsatzblech links 1

2 23475002 Aufsatzblech rechts 1

3 23475003 Aufsatzblech vorne/hinten 2

4 00360111 M 8 x 25 933 6 kt.- Schraube 8

5 00370104 A 8,4 125 Scheibe 16

6 00350057 M 8 985 6kt.-Mutter, selbstsichernd 8

7 00360110 M 8 x 20 933 6 kt.- Schraube 12

8 00370104 A 8,4 125 Scheibe 24

9 00350057 M 8 985 6kt.-Mutter, selbstsichernd 12

10 00360110 M 8 x 20 933 6 kt.- Schraube 8

11 00370104 A 8,4 125 Scheibe 16

12 00350057 M 8 985 6kt.-Mutter, selbstsichernd 8

13 00370031 M 6 x 16 85 Zyl.- Flachkopfschraube 6

14 00370103 A 6,4 125 Scheibe 6

15 00350067 M 6 985 6kt.-Mutter, selbstsichernd 6

16 00370106 B 13 125 Scheibe 4

17 00390150 Silicon farblos 1

18 23495000 Zusatztrittstufe kpl. 1

19 23495001 Trittstufe 1

20 23495002 Halter links 1

21 23495003 Halter rechts 1

22 23495004 M 8 x 13 - Ø 10 x 7 Stufenschraube 4

23 00370104 A 8,4 125 Scheibe 4

24 00350057 M 8 985 6kt.-Mutter, selbstsichernd 4

25 00360133 M 12 x 35 933 6 kt.- Schraube 4

26 00370106 B 13 125 Scheibe 8

27 00350059 M 12 985 6kt.-Mutter, selbstsichernd 4

28 00370488 M 12 x 20 912 Senkschraube, Innen-6kt. 4

29 00370107 B 15 125 Scheibe 4

30 00350059 M 12 985 6kt.-Mutter, selbstsichernd 4



Pronto DC

189

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Benennung Stück Bemerkung
1 23507800 Halterahmen Crossbar 1

2 00360072 M 20 x 80 931 6 kt.- Schraube 6

3 00370109 B 21 125 Scheibe 12

4 00350063 M 20 985 Poly-Stop-Mutter 6

5 23507701 Achse Crossbar 1

6 23505104 Anschlagblech 2

7 23505102 Hebel 2

8 23505103 Gegenstück 2

9 00230101 EG 32/24 x 20 Buchse 2

10 00360369 M 16 x 80 - 12.9 931 6 kt.- Schraube 2

11 00370108 B 17 125 Scheibe 2

12 00130567 RZ 60 x 32 x 170 Hyd.- Zylinder 2

13 23505105 Schutzblech 2

14 00360088 M 24 x 100 931 6 kt.- Schraube 2

15 00360089 M 24 x 140 931 6 kt.- Schraube 2

16 00370110 B 25 125 Scheibe 12

17 00350065 M 24 985 Poly-Stop-Mutter 4

18 23502600 Schleppzinken kpl. 20

19 00310085 45 x 10 Schleppzinken 20

20 00310937 Halter f. Schleppzinken 20

21 00360042 M 12 x 110 931 6 kt.- Schraube 20

22 00370106 B 13 125 Scheibe 40

23 00350059 M 12 985 Poly-Stop-Mutter 20

24 00310092 45 mm Verschleißplatte 20

25 00310096 M 10 x 30 Scharschraube 40

26 00370105 B 10,5 125 Scheibe 40

27 00350058 M 10 985 Poly-Stop-Mutter 40

28 23505118 Skalenhalterung 1

29 00380377 Aufkleber Einstellskala 1

30 23505117 Zeiger 1

31 23505114 Zwischenhülse 1

32 00360039 M 12 x 80 931 6 kt.- Schraube 1

33 00370106 B 13 125 Scheibe 3

34 00350059 M 12 985 Poly-Stop-Mutter 1

35 00360112 M 8 x 30 933 6 kt.- Schraube 2

36 00370104 A 8,4 125 Scheibe 4

37 00350057 M 8 985 Poly-Stop-Mutter 2

38 00160080 2900 lg. Bowdenzug 1

39 00150059 M 6 Winkelgelenk 2

40 23507702 Halterung Seilzug 1

41 00360224 M 8 x 35 931 6 kt.- Schraube 2

42 00370104 A 8,4 125 Scheibe 4

43 00350057 M 8 985 Poly-Stop-Mutter 2

44 23507703 Deckblech 1

45 00360362 M 5 x 12 933 6 kt.- Schraube 3

46 00370102 A 5,3 125 Scheibe 3

47 23504900 Hebel Crossbareinstellung 1

48 23505119 Gegenstück 1

49 00360112 M 8 x 30 933 6 kt.- Schraube 2

50 00370104 A 8,4 125 Scheibe 2



Pronto DC

199



CLICK HERE TO  DOWNLOAD THE COMPLETE MANUAL 

 

 

• Thank you very much for reading the 
preview of the manual.  

• You can download the complete 
manual from:  www.heydownloads.com 
by clicking the link below 

 

• Please note: If there is no response to 
CLICKING the link, please download 
this PDF first and then click on it. 
 

CLICK HERE TO  DOWNLOAD THE COMPLETE MANUAL 

 

http://www.heydownloads.com/
https://www.heydownloads.com/?s=Horsch+Pronto+4+DC+Starr+Ersatzeilliste

